
UCHWAŁA Nr LV/306/2022 
Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899, ze zm.) oraz art. 18  
ust. 2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559, ze zm.), § 5 pkt 8 oraz § 6  załącznika do uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie  
nr XXX/185/2008 z dnia 3 października 2008 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Ostródy (Dz. U. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego nr 200 poz. 3132, ze zm.), Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Miejską Ostróda darowizny na rzecz Skarbu 
Państwa nieruchomości położonej w obrębie 4 m. Ostróda przy ul. Gustawa Gizewiusza, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 203/7 o powierzchni 1, 2833 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Ostródzie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  
nr EL1O/00037456/2, na cele publiczne określone w art. 6 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz.1899, ze zm.), tj. budowę 
Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie. 

§ 2. Traci moc UCHWAŁA Nr XXXV/191/2013 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 22 marca                       
2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej  
w Ostródzie przy ul. Gustawa Gizewiusza, oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 203/7. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


